
  QUALITY CERTIFICATION BUREAU ITALIA 

Certificate of Conformity  to  

 ISO 9001:2015 standard n. Q-2837-19 

Çertifikatë e konformitetit sipas normës ISO 9001:2015 

 

Awarded to 

E Lëshuar për 

 

Pegasus Medical Sh.p.k. 
tax code\ Kodi Fiskal: L31722012J 

Registered Office\Selia: Lagjja nr. 14, Zona industriale Shkozet - Durres - Albania 

for the implementation of Quality Management System on site:  
Për implementimin e Sistemit të Menaxhimit të Cilësisë në adresën:  

Lagjja nr. 14, Zona industriale Shkozet - Durres - Albania 
 

Code 
Sektori  

14 & 29   

 

 

 

Scope 

Qëllimi  
Production of disposable items for the creation of kits and custom packs 
for the health sector. Marketing of medical devices.  
Prodhim i artikujve njeperdorimeshe te kiteve dhe paketave dhe 

paketimeve per sektorin shendetsor. Tregtim te artikujve mjekesore. 
 
The validity of this certificate is subject to surveillance audits (semi -annual/annual) and to complete 
reassessment of management system every three years.This document provides information on the status of 

certification at the date of issue. It is recommended to verify its validity and authenticity in the website 
www.qcb.it or by scanning the QR Code below.  

Vlefshmëria e kësaj çertifikate i nënshtrohet verifikimeve periodike (semestrale/vjetore) si dhe rishikimit të 
sistemit të menaxhimit të kompanisë me periodicitet tre vjeçar.  Ky dokument ofron informacion për statusin 
e certifikimit në datën e lëshimit. Ju lutemi të verifikoni vlefshmërinë dhe origjinalitetin e tij  në adresën 
www.qcb.it ose duke skanuar QR Code që ndodhet më poshtë.  
 

 

Date of Original Registration\Data e lëshimit fillestar 01/10/2019 
Date of Current Registration\Data e lëshimit të fundit 01/10/2019 
Recertification Due Date\Data e detyrueshme e rinovimit 30/09/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

Quality Certification Bureau Italia S.r.l. – Via Fermi 23, 35136 Padova - Italy  

ph. 049 8725897 – Fax 1786076741 e-mail: info@qcb.it - web: www.qcb.it 
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Socio fondatore UNOA 

Founder member of UNOA Management Representative  

SGQ N° 084 A 

Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento  

EA, IAF e ILAC 
 

Signatory of EA , IAF e ILAC  
Mutual Recognition Agreements 

 

http://www.qcb.it/
http://www.qcb.it/
mailto:info@qcb.it
http://www.qcb.it/

